[image: ]

Проект

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района
Постановление

«___» __________2022 г.                                                                № _______

«Об утверждении административного регламента по представлению муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, подведомственных МР «Бабаюртовский район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года №210 ФЗ «Об организации предоставления государственной и муниципальной услуги», Постановлением Правительства Республики Дагестан от 20.05.2009 года №142 «О компенсации части родительской платы за содержание ребенка в государственных муниципальных и иных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», администрация муниципального района постановляет:

      1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, подведомственных МР «Бабаюртовский район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования (Прилагается).
      2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Бабаюртовские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «бабаюртовскийрайон.рф»;
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.

Глава муниципального района				Д.П. Исламов
image1.jpeg